
 

 

 

 

 

 

 

 

EDITAL N. 050/2011-D 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam – no 

uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de vagas em 1ª chamada do 
Vestibular de Inverno 2011, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados*, a comparecerem nos dias 

13 e 14 de setembro de 2011, no horário das 13h30min às 16h30min e das 19h30min às 22h, 
para efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias estipulados, implicará na 
desistência da vaga e consequentemente a publicação de novo edital de convocação 
extraordinária, obedecendo ao mesmo horário acima estipulado, a ser afixado no local de 
costume. 
 

*Relação de convocação, de acordo com o número de vagas e ordem de classificação: 

ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

41 TARCIS MURILO SARTOR 162,8 
42 HERMES AUGUSTO MARTINI 162,2 
43 ERIVELTON CARLOS DANIZETE 161,8 
44 DENISE APARECIDA RITA 161,6 
45 ADRIANY CRISTINE GIRARDI PEREIRA 161,0 
46 ROMÃO FELIPE LEMANSKI BARBOSA 160,6 
47 MAYLA FABIANA DOS SANTOS 160,4 

 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

41 CARLOS HENRIQUE DOMINGUES NUNES 153,6 
42 LEONARDO VINICIUS DIAS JUNKS 153,0 

 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 SARA BATISTA SANTIAGO 130,6 
42 LEILA DAIANE PELOSI 130,4 

 

ENG. PRODUÇÃO AGRODINDUSTRIAL - INTEGRAL 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 ELITA FERREIRA DIAS 127,0 
22 GUILHERME ALMEIDA TABACHINI 125,8 
23 HUZIEL RAMOS SOUTO 125,0 

i. e x e



 

 

 

 

 

 

 

 

Edital n. 050/2011-D, de 06/09/2011, p. 2 

HISTÓRIA - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 ELIZABETH GOMES 158,6 
22 RICARDO TENORIO CAVALCANTE 154,0 

 

LETRAS - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

26 CHARLENE KELLY SOUZA INGLES 143,6 
27 MARCELLA ANTONIA MARTINS FERRAZ 143,4 
28 RENATA CAMPOS CAMARGO 143,2 

 

MATEMÁTICA - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 BRENDA PORATACHO TAVARES 119,0 
22 EDÉZIO JERÔNIMO DE OLIVEIRA 116,4 
23 WALTER LUIS DE PAULA 116,0 

 

PEDAGOGIA - MATUTINO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA PONTUAÇÃO 

21 DAIANY RAMPINELLI 134,4 
22 MIRIAN KELLY VIEIRA 132,2 

 

PEDAGOGIA - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS PONTUAÇÃO 

21 MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 145,8 
 

TURISMO E MEIO AMBIENTE - MATUTINO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS PONTUAÇÃO 

21 NAYANE DE ABREU SCHAMBERLAIN 118 
22 WILLIAN KRUPCZAKI FRANCO 117,6 
23 ANDREA GOMES RIBEIRO 116,2 

 

Campo Mourão, 06 de setembro de 2011. 
 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


